
                                                                     POVJERENSTVO ZA OBRANU ZAVRŠNOG RADA                
 

                                                                        JESENSKI ROK: ŠKOLSKA GODINA 2022./2023. 

ZANIMANJE: UPRAVNI REFERENT, POSLOVNI TAJNIK/CA 

PREDMET RAZRED NADNEVAK SAT UČIONICA 

POVJERENSTVO 

MENTOR ČLANOVI POVJERENSTVA 
PREDSJEDNIK / 

ZAPISNIČAR 

TEHNIKA 
KOMUNICIRANJA 

 
4. j 

 

30.8.2023. 
 

9:30 
 

1 
 

M. PERIŠIĆ 
 

I. REŽIĆ, J. RADIĆ 
 

M. PERIŠIĆ 

 

                                                                                                                                                   PREDSJEDNICA PROSUDBENOG ODBORA: NEDA BARTULIN, prof. 


